
 

 

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

หน่วยงาน    กรมทางหลวง

จังหวัด    สุพรรณบุรี

วิธีการจัดหา    ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ประเภทการจัดหา    จ้างก่อสร้าง

ประเภทโครงการ    

เลขที่โครงการ    67039577335

ชื่อโครงการ    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเล

งบประมาณ    30,000,000.00  บาท

ราคากลาง    29,238,666.76  บาท

สถานะโครงการ    ระหว่างดำเนินการ

 

ลำดับ 
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร 
ชื่อผู้ขาย 

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สัญญา/
ใบสั่งซื้อ 

วันที่
ทำสัญญา/
ใบสั่งซื้อ 

จำนวนเงิน 
สถานะ
สัญญา 

เหตุผลที่คัดเลือก 

1  0183520000023 
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธง
ไทยหันคา 

670522005100  ชน.5/2567 07/05/2567  29,217,000.00 
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว 
 

 

รายชื่อผู้เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร  รายชื่อผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยง
ระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควบคุม
0400 ตอน โพนางดำออก - ท่าฉนวน ตอน 1
ระหว่าง กม.120+500 - กม.124+015 (ขาเข้า
กทม.) ปริมาณงาน 1 แห่ง (3.515 กม.)

0175537000104
0183520000023
0183524000117
0615560000242

บริษัท อรลักษณ์สิงห์บุรี (1994) จำกัด
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธงไทยหันคา
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฉลอมการโยธา
บริษัท สหะขนส่งอุทัยธานี จำกัด

29,230,000.00
29,220,000.00
29,228,000.00
29,235,000.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้าค้นหา

 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
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