

## ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

## ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

หน่วยงาน	กรมทางหลวง
จังหวัด	สุพรรณบุรี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	
เลขที่โครงการ	67039577335
ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข
งบประมาณ	30,000,000.00 บาท
ราคากลาง	29,238,666.76 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0183520000023	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชงไทยหินคา	670522005100	ชน.5/2567	07/05/2567	29,217,000.00	จัดทำสัญญา/PO แล้ว	

## รายชื่อผู้เสนอราคา

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 32 ตอนควมคม 0400 ตอน โพนางตาออก - ท่าฉนวน ตอน 1 ระหว่าง กม.120+500 - กม.124+015 (ขาเข้า กทม.) ปริมาณงาน 1 แห่ง (3.515 กม.)	0175537000104 0183520000023 0183524000117 0615560000242	บริษัท อรลักษณ์สิ่งทอ (1994) จำกัด ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชงไทยหินคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฉลอมการโยธา บริษัท สหชนสงอุทัยธานี จำกัด	29,230,000.00 29,220,000.00 29,228,000.00 29,235,000.00

พิมพ์

กลับหน้าค้นหา